（案）

 報  道  資  料

 報道機関 各位

令和４年（２０２２年）４月８日

函館市南茅部支所産業建設課長

   第３７回南かやべひろめ舟祭りの開催中止について

 このことについて，本年６月１１日（土）に開催を予定しておりまし

た「第３７回南かやべひろめ舟祭り」につきましては，新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止のため，本日開催の南かやべひろめ舟祭り実行委員

会において中止することが決定されましたので，お知らせします。

              函館市南茅部支所産業建設課（事務局）

担 当：前田

                          電  話：０１３８－２５－５１１９

（案）

令和４年４月８日

 報道機関 各位

南かやべひろめ舟祭り実行委員会

 会  長   坂  田  憲  治

   第３７回南かやべひろめ舟祭りの開催中止について

 このことについて，本年６月１１日（土）に開催を予定しておりまし

た「第３７回南かやべひろめ舟祭り」につきましては，新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止のため，中止することといたしましたので，お知ら

せします。